
 



 
 

 
SETTORE ATTIVITÀ NATATORIE 

SEZIONE NUOTO 
 

TROFEO SCUOLE NUOTO – FASE PRIMAVERILE 
“L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 

Categorie Superbaby – Baby – Giovanissimi – Allievi – Esordienti C – Esordienti B 
 

Domenica 28 maggio 2023 
Centro Federale di Ostia – Viale delle Quinqueremi, 100 – Ostia (RM) 

 
SOCIETA’ PARTECIPANTI 

 

1 ANZIO WATERPOLIS SSD - LATINA 

2 ATHENA SPORTING CLUB SSD A RL - BRACCIANO (RM) 

3 AURELIA NUOTO A.S.D. - ROMA 

4 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - ROMA 

5 POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. - ROMA 

6 S.S.D. ROMA VIS NOVA PALLANUOTO A R.L. - ROMA 

7 SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL - ROMA 

8 SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - ROMA 

9 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  A. R.L - ROMA 

10 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. - ROMA 

 



TROFEO SCUOLE NUOTO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

TROFEO SCUOLE NUOTO
Risultati

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - GIOVANISSIMI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  A. R.L - A 1'46''00 -

2 SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - A 1'47''70 -

3 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 1'48''70 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ALLIEVI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  A. R.L - A 1'24''50 -

2 ANZIO WATERPOLIS SSD - A 1'25''50 -

3 SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - A 1'32''00 -

4 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  A. R.L - B 1'32''70 -

5 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. - A 1'52''30 -

6 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A 2'21''60 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI C

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A 1'19''60 -

2 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  A. R.L - A 1'19''80 -

3 SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - A 1'40''30 -

4 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. - A 1'55''40 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI B

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ANZIO WATERPOLIS SSD - A 1'09''20 -

2 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. - A 1'13''40 -

3 SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - A 1'15''60 -

4 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A 1'18''50 -
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TROFEO SCUOLE NUOTO
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- SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PIERLORENZI BEATRICE SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 42''40 -

2 VITTORINI DENISE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 49''80 -

3 CASSAVIA GIORGIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 51''10 -

4 DE PAOLI ILARY SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 54''10 -

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PETACCA SAMUEL CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 46''80 -

2 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 47''40 -

3 BOSI ELIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 48''80 -

4 PELLEGRINI LUCA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 49''10 -

5 TEODORI GABRIELE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'13''15 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BIANCINI PETRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 41''80 -

2 PALMA ELISA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 44''00 -

3 DE SANTIS OLIVIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 46''50 -

4 DZIALOWSKA JULIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 55''80 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AMBROGIONI TOMMASO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 42''80 -

2 PAGLIARO JULIAN SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 43''30 -
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- COLELLA AIMONE *(1) ANZIO WATERPOLIS SSD - -

- REYES GERONIMO JOHAN KYLE *(2) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 COLANTUONO AURORA ANZIO WATERPOLIS SSD 37''10 -

2 FARIGNOLI LAVINIA INES ANZIO WATERPOLIS SSD 38''20 -

3 DE VELIS GIORGIA ANZIO WATERPOLIS SSD 39''70 -

4 SALUSTRI GRETA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 41''50 -

5 RICCI EVA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 44''50 -

6 ROBERTI JULIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 46''40 -

7 RICCI SILVIA ANZIO WATERPOLIS SSD 46''60 -

8 MAGALONA CELINA ANN AURELIA NUOTO A.S.D. 46''70 -

9 TAVANO CAMILLA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 47''30 -

10 SAVARESE GIUSY CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 47''40 -

11 LEONE REBECCA ATHENA SPORTING CLUB SSD A RL 58''00 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIANCONI LORENZO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 38''10 -

2 FOLEA CHRISTIAN FRANCESCO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 41''40 -

3 TUGULSCHI GIOVANNI CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 41''90 -

4 POTENTE MILO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 42''00 -

5 D'ANDRASSI MATTEO ANZIO WATERPOLIS SSD 42''90 -

6 NOLLI LEONARDO SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 44''00 -

7 MAURIZI EDOARDO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 45''60 -

- TROMBETTI CRISTIAN *(1) SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL - -
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 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ALTOBELLI CLARA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 32''30 -

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASSARI SIMONE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 25''90 -

2 DE PETRIS AURELIO ANZIO WATERPOLIS SSD 27''20 -

3 VERBOSO ALESSIO SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 34''70 -

25 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VITTORINI DENISE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 31''00 -

25 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SAPUTO ALESSANDRO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 28''10 -

2 DONICA CATALIN SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 31''20 -

- BOLOCCI FLAVIO *(2) SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - -

- DELLA CORTE CARLO BRANDO *(3) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

- TAURISANO TOMMASO *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE
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25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PALMA ELISA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 22''50 -

2 BIANCINI PETRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 22''80 -

3 VERBAN ELENA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 23''40 -

4 FERRI TIZIANA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 25''00 -

5 ARDU GINEVRA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 26''10 -

6 TAVANO GRETA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 30''70 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PAGLIARO JULIAN SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 23''30 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE VELIS GIORGIA ANZIO WATERPOLIS SSD 19''70 -

2 ZACCAGNINO SOFIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 26''40 -

3 CASELLA MAYA AURELIA NUOTO A.S.D. 27''60 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARDONI FABIO ANZIO WATERPOLIS SSD 25''70 -

2 BAIOCCO ADRIANO ANZIO WATERPOLIS SSD 27''00 -

- FERRAZZOLI CLAUDIO *(1) ANZIO WATERPOLIS SSD - -

 *(1) ASSENTE
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25 GAMBE DORSO - NON DETERMINATA - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BELLO  CECILIA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 1'03''30 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

25 GAMBE DORSO - NON DETERMINATA - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALERNO GAEL VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 57''00 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

25 DORSO - BABY - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MY DESIREE SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 23''70 -

2 LATTANZI ELEONORA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 30''80 -

3 RATSA KSENIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 37''50 -

4 SENATORE CLAUDIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 38''00 -

5 ORRU MARTINA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 39''20 -

- DEMETER CARLIG ALESSANDRA *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - BABY - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORVINO FRANCESCO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 28''40 -

2 DONATI ANTIGONO KONSTANTIN SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 30''50 -

3 SALERNO NOAH VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 33''20 -

4 AGUIARI TOMMASO SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 35''10 -

5 PASQUALI RICCARDO S.S.D. ROMA VIS NOVA PALLANUOTO a R.L. 51''30 -
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25 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SAVINI OLYMPIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 28''50 -

2 PROIETTI ARSENTI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 28''70 -

3 FALCONETTI ELETTRA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 28''80 -

4 MARTORELLI FLAVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 29''60 -

5 DE LUCA GRETA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 30''30 -

6 DIONISIO GARCIA ALESSIA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 30''80 -

7 LAURITO GRETA S.S.D. ROMA VIS NOVA PALLANUOTO a R.L. 31''00 -

8 DE VELIS GIOIA ANZIO WATERPOLIS SSD 32''20 -

9 BELYASHNIKOVA LIDIA ANZIO WATERPOLIS SSD 34''30 -

10 DELFINO MARIACHIARA S.S.D. ROMA VIS NOVA PALLANUOTO a R.L. 36''80 -

11 NEGRO DIANA S.S.D. ROMA VIS NOVA PALLANUOTO a R.L. 38''80 -

12 DE MITA BENEDETTA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 41''10 -

13 NEGRO CASSANDRA S.S.D. ROMA VIS NOVA PALLANUOTO a R.L. 41''80 -

25 DORSO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROSSINI FLAVIO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 26''90 -

2 PAGLIARO KILIAN SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 27''40 -

3 CASALINO NICHOLAS CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 28''50 -

4 AVINO DIEGO ANZIO WATERPOLIS SSD 30''30 -

5 DONATI ALESSANDRO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 30''60 -

5 SIMON EDUARD CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 30''60 -

7 MASSARI SIMONE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 31''30 -

8 CURRO' MATTIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 37''90 -

- GIRTAN FLAVIU GABRIEL *(2) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

- STORCH CLAUDIO *(1) SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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25 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PIERLORENZI BEATRICE SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 23''20 -

2 BORO VIOLA ANZIO WATERPOLIS SSD 24''30 -

2 GUERRISI SVEVA ANZIO WATERPOLIS SSD 24''30 -

4 MUZI ELENA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 24''80 -

5 BATTAGLIA LUDOVICA ANGELICA POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 26''10 -

6 INGROSSO GRETA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 26''30 -

7 CAMPOLI  AZZURRA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 27''50 -

8 CATALANO GEMMA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 27''70 -

9 MARTORELLI LIVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 27''80 -

10 RENZULLI MARIANNA ANZIO WATERPOLIS SSD 28''10 -

11 MURCIANO GAIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 29''00 -

12 NANNI FLAVIA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 31''50 -

13 DE BONIS PATRIGNANI CLARA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 31''70 -

14 ZERLENGA TERESA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 32''00 -

15 PANAINTE LAVINIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33''80 -

15 ZACCAGNINO GIULIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 33''80 -

- LONGO IRENE *(1) SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARBONETTI IACA DIOS DAINEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 22''60 -

2 PANTELLINI LUCA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 26''20 -

3 MARIGLIANI VALENTINO SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 27''50 -

4 CARTA TANCREDI SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 29''70 -

5 TEODORI GABRIELE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 31''10 -

6 SOFIA LEONARDO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 31''30 -

7 DEL GROSSO EDOARDO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 32''30 -

8 DI FAZIO CHRISTIAN ANZIO WATERPOLIS SSD 33''60 -
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25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CATALDO LISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 23''20 -

2 CIANCONI RACHELE POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 23''40 -

3 CRUDI MARTINA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 24''50 -

4 EMANUELE ARIEL SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 24''90 -

5 MASTROGIOVANNI MARTINA ANZIO WATERPOLIS SSD 27''60 -

6 AQUILI VICTORIA S.S.D. ROMA VIS NOVA PALLANUOTO a R.L. 27''80 -

7 TAVANO ALICE SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 28''80 -

8 AVENTINO MARTINA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 29''40 -

9 BALZANO BEATRICE ANZIO WATERPOLIS SSD 30''10 -

25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIUCCI GIACOMO S.S.D. ROMA VIS NOVA PALLANUOTO a R.L. 22''20 -

2 CARAI EMANUELE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 24''00 -

2 PALMIERI FLAVIO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 24''00 -

4 MUNARI FEDERICO SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 25''90 -

5 VALENTI ALESSANDRO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 26''10 -

6 LELLIS MARCO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 27''70 -

7 GIGLI ALESSIO ANZIO WATERPOLIS SSD 29''10 -

- REYES GERONIMO JOHAN KYLE *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 COLANTUONO AURORA ANZIO WATERPOLIS SSD 20''60 -

2 BORO MATILDA ANZIO WATERPOLIS SSD 22''20 -

3 ALTOBELLI VIOLA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 22''90 -

4 PARENZA ELEONORA AURELIA NUOTO A.S.D. 23''20 -

5 MANCINI GRETA ANZIO WATERPOLIS SSD 23''60 -
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6 MOLLI GIULIA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 24''00 -

7 ROBERTI JULIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 24''60 -

8 NATALIZIA EMMA ANZIO WATERPOLIS SSD 25''20 -

9 SAVARESE GIUSY CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 25''70 -

10 CASERTA RACHELE ANZIO WATERPOLIS SSD 25''90 -

11 GUANDALINI MANILA ANZIO WATERPOLIS SSD 26''50 -

12 POLLASTRINI ROBERTA ANZIO WATERPOLIS SSD 27''20 -

13 TEMPESTA VALENTINI EMMA ANZIO WATERPOLIS SSD 27''30 -

14 D'ORAZIO BEATRICE ANZIO WATERPOLIS SSD 27''50 -

15 BRUNI SARA ANZIO WATERPOLIS SSD 30''20 -

- ROSSI VITTORIA *(1) ANZIO WATERPOLIS SSD - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIANCONI LORENZO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 21''80 -

2 FOLEA CHRISTIAN FRANCESCO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 22''60 -

3 DE FRANCESCHI SIMONE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 23''70 -

4 DE LORENZO TOMMASO ANZIO WATERPOLIS SSD 24''10 -

5 SANTIVECCHI CLAUDIO ANZIO WATERPOLIS SSD 24''30 -

6 SEDNEV IVAN ANZIO WATERPOLIS SSD 24''60 -

7 CARDONI FABIO ANZIO WATERPOLIS SSD 25''00 -

8 MARAFIOTI VALERIO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 27''00 -

9 BAIOCCO ADRIANO ANZIO WATERPOLIS SSD 28''20 -

10 MINGIACCHI LEONARDO ANZIO WATERPOLIS SSD 29''40 -

11 BELYASHNIKOV FILIPP ANZIO WATERPOLIS SSD 31''20 -

- D'ANDREA MATTEO *(1) SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - -

- NOLLI LEONARDO *(2) SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - -

- TODDE MATTIA *(4) POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. - -

- TROMBETTI CRISTIAN *(3) SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL - -
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 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

25 RANA - BABY - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GIANNI GABRIELE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 40''40 -

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ALTOBELLI CLARA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 34''40 -

2 CATALDO LARA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 35''10 -

3 DE VELIS GIOIA ANZIO WATERPOLIS SSD 41''20 -

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RUSSO LEONARDO ANZIO WATERPOLIS SSD 30''30 -

2 FINAMONTI FLAVIO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 30''60 -

3 CRUDI LORENZO SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 34''70 -

4 SIMON ALEXANDRU CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 53''20 -

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 INGROSSO GRETA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 34''80 -

- LONGO IRENE *(1) SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - -

 *(1) ASSENTE
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25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BOSI ELIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 29''80 -

2 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 30''30 -

3 PETACCA SAMUEL CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 31''70 -

4 SOFIA LEONARDO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 34''70 -

25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIANCONI RACHELE POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 27''70 -

2 DE SANTIS OLIVIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 27''80 -

2 PAPI REBECCA ATHENA SPORTING CLUB SSD A RL 27''80 -

4 DZIALOWSKA JULIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 28''30 -

5 TAVANO ALICE SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 32''70 -

6 VERBAN ELENA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33''90 -

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARAI EMANUELE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 28''80 -

2 MARTIRANI PAOLILLO LEONARDO ATHENA SPORTING CLUB SSD A RL 29''50 -

3 AMBROGIONI TOMMASO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 31''20 -

- COLELLA AIMONE *(1) ANZIO WATERPOLIS SSD - -

 *(1) ASSENTE

25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FARIGNOLI LAVINIA INES ANZIO WATERPOLIS SSD 21''80 -

2 SALUSTRI GRETA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 24''40 -

3 BORO MATILDA ANZIO WATERPOLIS SSD 24''50 -

4 RICCI SILVIA ANZIO WATERPOLIS SSD 25''00 -
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5 MANCINI GRETA ANZIO WATERPOLIS SSD 25''40 -

6 MAGALONA CELINA ANN AURELIA NUOTO A.S.D. 25''60 -

7 LEONE REBECCA ATHENA SPORTING CLUB SSD A RL 27''20 -

8 TAVANO CAMILLA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 27''30 -

9 RICCI EVA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 27''50 -

10 CASERTA RACHELE ANZIO WATERPOLIS SSD 28''50 -

11 POLLASTRINI ROBERTA ANZIO WATERPOLIS SSD 28''80 -

12 NATALIZIA EMMA ANZIO WATERPOLIS SSD 30''20 -

13 D'ORAZIO BEATRICE ANZIO WATERPOLIS SSD 30''30 -

14 BRUNI SARA ANZIO WATERPOLIS SSD 33''80 -

15 GUANDALINI MANILA ANZIO WATERPOLIS SSD 34''20 -

15 TEMPESTA VALENTINI EMMA ANZIO WATERPOLIS SSD 34''20 -

- ROSSI VITTORIA *(1) ANZIO WATERPOLIS SSD - -

 *(1) ASSENTE

25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAURIZI EDOARDO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 24''80 -

2 D'ANDRASSI MATTEO ANZIO WATERPOLIS SSD 25''00 -

3 D'ORAZIO GIACOMO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 25''10 -

4 TUGULSCHI GIOVANNI CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 25''80 -

5 DE LORENZO TOMMASO ANZIO WATERPOLIS SSD 26''30 -

6 SEDNEV IVAN ANZIO WATERPOLIS SSD 28''30 -

7 SANTIVECCHI CLAUDIO ANZIO WATERPOLIS SSD 33''10 -

8 MARAFIOTI VALERIO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 33''90 -

9 MINGIACCHI LEONARDO ANZIO WATERPOLIS SSD 34''00 -

10 BELYASHNIKOV FILIPP ANZIO WATERPOLIS SSD 34''40 -

- D'ANDREA MATTEO *(2) SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - -

- FERRAZZOLI CLAUDIO *(1) ANZIO WATERPOLIS SSD - -

- TODDE MATTIA *(3) POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. - -
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 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

25 STILE LIBERO - BABY - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SENATORE CLAUDIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 39''20 -

2 ORRU MARTINA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 40''30 -

- MY DESIREE *(1) SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - -

 *(1) ASSENTE

25 STILE LIBERO - BABY - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORVINO FRANCESCO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 31''00 -

2 SALERNO NOAH VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 33''90 -

3 DONATI ANTIGONO KONSTANTIN SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 34''10 -

4 GIANNI GABRIELE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 37''20 -

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CATALDO LARA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 22''00 -

2 SAVINI OLYMPIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 29''20 -

3 FALCONETTI ELETTRA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 29''90 -

4 DE LUCA GRETA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 32''10 -

5 MARTORELLI FLAVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 35''70 -

6 BELYASHNIKOVA LIDIA ANZIO WATERPOLIS SSD 37''80 -

7 PROIETTI ARSENTI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 41''60 -
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25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PAGLIARO KILIAN SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 21''00 -

2 RUSSO LEONARDO ANZIO WATERPOLIS SSD 22''90 -

3 CRUDI LORENZO SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 23''20 -

4 DE PETRIS AURELIO ANZIO WATERPOLIS SSD 24''20 -

5 CASALINO NICHOLAS CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 25''30 -

6 FINAMONTI FLAVIO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''10 -

7 ROSSINI FLAVIO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 26''90 -

8 GIRTAN FLAVIU GABRIEL CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 28''80 -

9 SIMON ALEXANDRU CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 29''30 -

10 AVINO DIEGO ANZIO WATERPOLIS SSD 29''60 -

11 SIMON EDUARD CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''80 -

12 CURRO' MATTIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 39''10 -

- STORCH CLAUDIO *(1) SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - -

 *(1) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUERRISI SVEVA ANZIO WATERPOLIS SSD 21''20 -

2 BORO VIOLA ANZIO WATERPOLIS SSD 22''60 -

2 CASSAVIA GIORGIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 22''60 -

4 DE PAOLI ILARY SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 23''80 -

5 BATTAGLIA LUDOVICA ANGELICA POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 24''10 -

6 CATALANO GEMMA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 26''10 -

7 CAMPOLI  AZZURRA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 26''70 -

8 RENZULLI MARIANNA *(1) ANZIO WATERPOLIS SSD 26''90 -

9 MARTORELLI LIVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 28''80 -

9 MURCIANO GAIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 28''80 -

11 DE BONIS PATRIGNANI CLARA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 29''10 -

12 NANNI FLAVIA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 31''50 -

13 ZACCAGNINO GIULIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 36''00 -
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14 ZERLENGA TERESA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 46''10 -

15 PANAINTE LAVINIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 46''50 -

- RENZULLI MARIANNA *(2) ANZIO WATERPOLIS SSD - -

 *(1) ASSENTE - NOTE: doppio cartellino

 *(2) ASSENTE - NOTE: doppio cartellino

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARBONETTI IACA DIOS DAINEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 19''90 -

2 PELLEGRINI LUCA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 20''40 -

3 SAPUTO ALESSANDRO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 23''50 -

4 PANTELLINI LUCA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 24''90 -

5 DONICA CATALIN SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 25''10 -

5 MARIGLIANI VALENTINO SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 25''10 -

7 DEL GROSSO EDOARDO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 33''90 -

8 CARTA TANCREDI SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 34''30 -

9 DI FAZIO CHRISTIAN ANZIO WATERPOLIS SSD 36''10 -

- BOLOCCI FLAVIO *(2) SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - -

- SALVATORI EDOARDO *(3) S.S.D. ROMA VIS NOVA PALLANUOTO a R.L. - -

- TAURISANO TOMMASO *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PAPI REBECCA ATHENA SPORTING CLUB SSD A RL 19''60 -

2 ARDU GINEVRA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 20''90 -

3 CRUDI MARTINA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 21''50 -
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4 EMANUELE ARIEL SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 23''10 -

4 MASTROGIOVANNI MARTINA ANZIO WATERPOLIS SSD 23''10 -

6 FERRI TIZIANA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 25''00 -

7 TAVANO GRETA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 25''20 -

8 BALZANO BEATRICE ANZIO WATERPOLIS SSD 27''20 -

9 AVENTINO MARTINA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 29''20 -

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARTIRANI PAOLILLO LEONARDO ATHENA SPORTING CLUB SSD A RL 20''30 -

2 PALMIERI FLAVIO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 21''20 -

3 VALENTI ALESSANDRO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 26''00 -

4 LELLIS MARCO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 27''40 -

5 MUNARI FEDERICO SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 27''90 -

6 GIGLI ALESSIO ANZIO WATERPOLIS SSD 28''40 -

100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOLLI GIULIA SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 1'54''80 -

2 CASELLA MAYA AURELIA NUOTO A.S.D. 2'06''40 -

3 PARENZA ELEONORA AURELIA NUOTO A.S.D. 2'06''50 -

100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 POTENTE MILO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 1'51''40 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - GIOVANISSIMI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  A. R.L - A 2'00''30 -

2 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. - A 2'01''90 -

3 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A 2'02''10 -
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- SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - A *(1) - -

 *(1) SQUALIFICATO

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ALLIEVI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  A. R.L - A 1'47''10 -

2 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  A. R.L - B 1'54''80 -

3 SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - A 1'55''00 -

4 ANZIO WATERPOLIS SSD - A 1'59''70 -

5 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A 2'23''30 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI C

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A 1'36''70 -

2 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  A. R.L - A 1'40''60 -

3 SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - A 1'55''60 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI B

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. - A 1'25''90 -

2 ANZIO WATERPOLIS SSD - A 1'37''11 -

3 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A 1'37''20 -

4 SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL - A 1'39''00 -

- SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

ANZIO WATERPOLIS SSD 92.00 163.00 0.00 0.00 30.00 0 285.00

SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 118.00 62.00 0.00 0.00 66.00 0 246.00

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 98.00 78.00 0.00 0.00 32.00 0 208.00

SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 72.00 101.00 0.00 0.00 30.00 0 203.00

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 41.00 49.00 0.00 0.00 26.00 0 116.00

SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 6.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0 56.00

POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 25.00 27.00 0.00 0.00 0.00 0 52.00

ATHENA SPORTING CLUB SSD A RL 9.00 19.00 0.00 0.00 0.00 0 28.00

AURELIA NUOTO A.S.D. 0.00 19.00 0.00 0.00 0.00 0 19.00

S.S.D. ROMA VIS NOVA PALLANUOTO a R.L. 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0 18.00

                            19 / 20



TROFEO SCUOLE NUOTO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 14 15 5 34

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 11 6 11 28

ANZIO WATERPOLIS SSD 8 11 3 22

SPORTING ROMA 20 S.S.D. ARL 6 7 11 24

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 4 4 5 13

SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 4 2 0 6

POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 3 1 0 4

ATHENA SPORTING CLUB SSD A RL 2 2 0 4

S.S.D. ROMA VIS NOVA PALLANUOTO a R.L. 1 0 0 1

AURELIA NUOTO A.S.D. 0 1 2 3
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